О внесении изменений в решение маслихата района Т. Рыскулова Жамбылской области
от 04 марта 2019 года № 38-7 "О предоставлении мер социальной поддержки
специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения,
культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и
проживания в сельские населенные пункты района Т. Рыскулова в 2019 году"

Решение маслихата района Т. Рыскулова Жамбылской области от 24 октября 2019 года
№ 46-5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 29 октября
2019 года № 4379
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении Республики Казахстан" и с пунктом 2
Постановления Правительства Республики Казахстан от 31 мая 2019 года  "О № 359
внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан" Т.
Рыскуловский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Подпункт 1)  решения маслихата района Т.Рыскулова Жамбылской пункта 1
области от 04 марта 2019 года  "О предоставлении мер социальной поддержки № 38-7
специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения,
культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и
проживания в сельские населенные пункты района Т.Рыскулова в 2019 году" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативно-правовых актов
за , опубликован в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов № 4139
Республики Казахстан в электронном виде 29 мая 2019 года) изложить в следующей
редакции:
      "1) подъемное пособие в сумме, равной стократному месячному расчетному
показателю;".
      2. Контроль за исполнением и публикацию на интернет ресурсе данного решения
возложить на постоянную комиссию районного маслихата по вопросам экономики,
финансов, бюджета и развития местного самоуправления.
      Председатель сессии районного маслихата Э. Закимбаева
      Секретарь районного маслихата Т. Джаманбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан